
UCHWAŁA Nr 66.XII.2019 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych 
Powiatu Sierpeckiego zaliczanych do sektora finansów publicznych.

Na podstawie art. 6a pkt. 1 i art. 6b ust.l i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 124.XVIII.2016 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
25 lutego 2016 roku w sprawie wprowadzenia wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych 
Powiatu Sierpeckiego zaliczanych do jednostek sektora finansów
publicznych, zmienionej Uchwałą Nr 178.XXX.2016 Rady Powiatu 
w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2016 roku zmieniającą uchwałę w sprawie 
wprowadzenia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 
jednostek organizacyjnych Powiatu Sierpeckiego zaliczanych do sektora 
finansów publicznych § 3 pkt 1 lit c otrzymuje brzmienie:
,,c) obsługa gospodarcza jednostek obsługiwanych z wyłączeniem Krytej 
Pływalni w Sierpcu, w tym organizacja remontów i konserwacji za wyjątkiem 
sprzątania;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019r.


